[bookmark: _GoBack]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа 2020 г. № 403
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 5.3
раздела IV Устава Микрокредитной компании
 «Фонд поддержки предпринимательства Республики Тыва»

В целях укрепления инфраструктуры поддержки и создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства в Республике Тыва Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5.3 раздела IV Устава Микрокредитной компании «Фонд поддержки предпринимательства Республики Тыва», утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 30 июля 2003 г. № 523, изменение, изложив его в следующей редакции:
«5.3. Директор Фонда имеет двух заместителей. Заместители директора Фонда назначаются и освобождаются от должности директором Фонда по согласованию с Министерством экономики Республики Тыва.
Заместители директора исполняют обязанности директора Фонда во время его отсутствия.».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
 Правительства Республики Тыва                                                                     А. Брокерт